

11. KALKINMA PLANI (2019-2023) KOSGEB'İN SORUMLU OLDUĞU POLİTİKA TEDBİRLERİ						
POLİTİKA TEDBİRLERİ	EYLEM	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞ	BAŞKANLIĞIMIZDA SORUMLU BİRİMLERİ	POLİTİKA TEDBİRİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER	EYLEMİN TAMAMLANACAĞI YIL VE ÇEYREK DÖNEM
228.1	Şirket tasarruflarının artırılmasına yönelik olarak özellikle KOBİ finansal okuryazarlığı artırılacaktır.	TOBB, KOSGEB	Ticaret Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, SPK, Hazine ve Maliye Bakanlığı, TSPB, Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği (FODER)	Finansman Dairesi Başkanlığı	Finansal okuryazarlığın geliştirilmesi kapsamında SPK ve diğer ilgili kuruluşlar ile birlikte eğitim, konferans vb. çalışmalara iştirak edilebilecektir. (KOSGEB)	2020
303.1.	Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) desteklerinden imalat sanayiine ayrılan pay kademeli olarak yüzde 75'e, öncelikli imalat sanayii sektörlerine ayrılan pay ise yüzde 50'ye çıkarılacaktır. Destekler yalınlaştırılacak, hibe yerine faizsiz, uzun vadeli, geri ödemeli destek modellerine kademeli olarak geçilecektir.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Koord.: Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı Teknoloji Yenilik Yerleştirme Dairesi Başkanlığı Girişimcilik Dairesi Başkanlığı Finansman Dairesi Başkanlığı	1) İmalat sanayi ve orta-yüksek/yüksek teknoloji imalat sanayi sektörlerine yönelik olarak KOSGEB desteklerindeki önceliklendirme sürdürülecek, proje teklif çağrılarında bu sektörlerle öncelik tanınacaktır. (KOSGEB) 2) Makine-teçhizat ve yazılım gibi gider türlerindeki geri ödemesiz destek oranları, mümkün olan desteklerde %30'a kadar indirilecek, kalan kısım için faizsiz, uzun vadeli, geri ödemeli destek uygulamasına geçilecektir. (KOSGEB)	1) 2023 Yılı 4. Çeyrek 2) 2020 Yılı 1. Çeyrek
309.2	Yönetim danışmanlığı sektörü desteklenerek bu alandaki yerli firmaların uluslararası seviyede faaliyet göstermesi sağlanacak, KOBİ'lerin devlet destekli olarak alacakları danışmanlık hizmetlerinde bu tür firmaları tercih etmesi önceliklendirilecektir.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı	5 Şubat 2019 tarihli ve 30677 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan KOBİ Rehberliği ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik kapsamında yetkilendirilen danışmanların KOBİ'lere KOSGEB destekli hizmet sunabilmesi sağlanacaktır. (KOSGEB)	2020 Yılı 2. Çeyrek
322.11.	Öncelikli sektörler ve dijitalleşme alanlarındaki yenilikçi girişimcilere yönelik hedef ve performans odaklı teknoloji geliştirme merkezleri kurulacaktır.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Teknoloji Yenilik Yerleştirme Dairesi Başkanlığı	1) Girişimciliği Geliştirme Destek Programı kapsamındaki İŞGEM/TEKMER Programı ile teknoloji geliştirme merkezlerinin kurulması ve faaliyetlerinin desteklenmesi sağlanacaktır. (KOSGEB) 2) Öncelikli sektörler ve teknoloji stratejileri doğrultusunda hedef alanlar ve performans yaklaşımları belirlenecek. Milli Teknoloji Hamlesini hızlandıracak girişimlerin desteklenmesi için kriterler oluşturulacaktır. (STB)	2023 Yılı 4. Çeyrek

331.11	Ulusal ve uluslararası yarışmalarda desteklenmeye değer görülen projelere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) vb. kurumlar ile işbirliği içerisinde mikro krediler sağlanacaktır.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, İlgili Sektörler	Finansman Dairesi Başkanlığı	Uluslararası MEB Robot Yarışması ve MEB Ahşap Oyuncak Yarışması düzenlenecektir. (MEB)	2023 Yılı 4. Çeyrek
449.2.	Kredi garanti sistemi geliştirilerek girişimlerin yenilikçi iş modelleri, Ar-Ge ve yenilik projelerinin finansmanında kullanımı yaygınlaştırılacaktır.	KOSGEB	Hazine ve Maliye Bakanlığı	Koord.: Finansman Dairesi Başkanlığı Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı Teknoloji Yenilik Yerileştirme Dairesi Başkanlığı Girişimcilik Dairesi Başkanlığı	1) KGF A.Ş. ile yapılan Kefalet Protokolü kapsamında KOSGEB Desteklerinden yararlanan işletmelere kefalet sağlanmaktadır. Bu kapsamda KGF A.Ş. ile yürütülen çalışmalar devam edecektir. (KOSGEB) 2) Uygulama imkanları dahilinde Ar-Ge ve yenilikçi projelerin desteklenmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir. (HMB)	1) Sürekli 2) 2020 Yılı 4. Çeyrek
600.3	Kadınların ekonomik faaliyetlerinin geliştirilmesi için kadın girişimcilere iş geliştirme süreçlerinde danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunulacak, bu alandaki desteklerde kadınlara öncelik verilecektir.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Koord.: Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı Girişimcilik Dairesi Başkanlığı	Kadın girişimcilere iş geliştirme süreçlerinde danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunulacaktır. (KOSGEB)	Sürekli
600.4	Kadınların internet sitesi, portal, aplikasyon gibi dijital ortamlardaki ekonomik faaliyetlerinin geliştirilmesini hedefleyen mekanizmalar oluşturulacak ve kadın girişimcilerin e-ticarete güçlenmelerini sağlamaya yönelik eğitim programları ve seminerler düzenlenecektir.	KOSGEB	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Koord.: Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı Girişimcilik Dairesi Başkanlığı	1) Mevcut Girişimciliği Geliştirme Destek Programı/İleri Girişimci Programı'nda söz konusu sektörlerde iş kuracak kadınlara yönelik pozitif ayrımcılık içeren destekler bulunmaktadır. (KOSGEB) 2) Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülen "e-ihracat Stratejisi ve Eylem Planı" kapsamında söz konusu tedbir maddesine yönelik olarak "6.4 Kadınların e-ihracatın sunduğu imkânlardan yararlanmalarını sağlamaya yönelik eğitim programları ve seminerler düzenlenecektir" eylem maddesi yer almaktadır. Belirtilen Eylem maddesinin hayata geçirilmesi için ilgili kurumlarla çalışmalar yürütülmektedir. (Ticaret Bakanlığı)	1) Sürekli 2) 2020 Yılı 4. Çeyrek